

Heegaard Bolig ApS

Vestergade 26, 4690 Haslev

CVR-nr. 31 28 34 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2020.

Anette Landbo Heegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heegaard Bolig ApS Vestergade 26 4690 Haslev CVR-nr.: 31 28 34 26 Hjemsted: Haslev Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Anette Landbo Heegaard
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Modervirksomhed	Heegaard Holding Haslev ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsmæglervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.470.084 kr. mod 1.891.832 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.216 kr. mod 312.590 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.470.084	1.891.832
1 Personaleomkostninger	-1.331.316	-1.503.171
Resultat før finansielle poster	138.768	388.661
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	44.683	44.067
Øvrige finansielle omkostninger	-26.170	-25.910
Resultat før skat	157.281	406.818
Skat af årets resultat	-36.065	-94.228
Årets resultat	121.216	312.590
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	300.000
Overføres til overført resultat	1.216	12.590
Disponeret i alt	121.216	312.590

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	21.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	827.229	1.207.185
Udskudte skatteaktiver	2.332	3.109
Andre tilgodehavender	133.023	111.433
Periodeafgrænsningsposter	27.723	23.708
Tilgodehavender i alt	<u>1.012.057</u>	<u>1.345.435</u>
Likvide beholdninger	<u>119.302</u>	<u>270.130</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.131.359</u>	<u>1.615.565</u>
Aktiver i alt	<u>1.131.359</u>	<u>1.615.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	121.568	120.352
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	300.000
Egenkapital i alt	366.568	545.352
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	16.526	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	16.526	0
Gæld til pengeinstitutter	198.606	131.422
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	108.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.470	136.637
Selskabsskat	35.288	93.192
Anden gæld	398.901	600.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	748.265	1.070.213
Gældsforpligtelser i alt	764.791	1.070.213
Passiver i alt	1.131.359	1.615.565
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	2019	2018
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.313.085	1.480.961
Andre omkostninger til social sikring	18.231	22.210
	1.331.316	1.503.171
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	106.327	106.327
Kostpris 31. december 2019	106.327	106.327
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-106.327	-106.327
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-106.327	-106.327
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	120.352	107.762
Årets overførte overskud eller underskud	1.216	12.590
	121.568	120.352
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Heegaard Holding Haslev ApS, CVR-nr. 37 84 34 07 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

6. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har indgået huslejeaftale pr. 1. april 2012 med søsterselskabet Heegaard Ejendomsselskabet ApS. Erhvervslovens §61 og §62 er gældende med hensyn til opsigelse af aftalen. Aftalen kan opsiges med 3 måneders varsel.
